## רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טלפון: 02-6556444 פקס: 02-6513160

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

21 מאי 2009

כ"ז אייר תשס"ט

לכבוד

מר ישראל שמענונוב, עו"ד

מר ניר כהן-ששון, עו"ד

משרד שמענונוב, רוזנבוך שות' עורכי דין

דרך מנחם בגין 11

רמת גן 52681

- באמצעות פקס: 03-6133355 -

א.נ.,

### הנדון: אסיים השקעות בע"מ – בקשת הנחיה מקדמית

סימוכין: מכתבכם מיום 17.05.09

הריני להודיעכם כי עמדת הסגל הינה שהצעת ניירות הערך של החברה, המתוארת בפנייתכם, למחזיקי אגרות החוב (סדרה א') שלה, במסגרת הסדר בין החברה לבין מחזיקי אגרות החוב שלה הכפוף לקבלת אישור אסיפת מחזיקי אגרות החוב בהחלטה מיוחדת (להלן: "הצעה במסגרת הסדר"), אינה מהווה הצעה אחידה, כהגדרתה בסעיף 17ג לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. זאת ועוד, על פי לשון תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז – 2007 (להלן: "תקנות אופן הצעה"), אשר הותקנו מכוח אותו סעיף חוק, ההצעה שתיארתם אף אינה נמנית על הסוגים המיוחדים של ההצעות לגביהן נקבע כי הן הצעות לא אחידות מותרות.

2.